
ZARZĄDZENIE NR 1461.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie poprzez fundusz wkładu własnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów 
sportowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3, lok. nr 10.1;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 6D1F2B4F-E389-4747-A725-54321FD44FF5. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1461.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie poprzez fundusz wkładu własnego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.129.2018 101007 Stowarzyszenie „Alternatywa" Ambasadorowie marzeń 6 800,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 6D1F2B4F-E389-4747-A725-54321FD44FF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1461.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.127.2018 99868 Ludowy Uczniowski Klub Kolarski Obóz sportowy w Wiśle 5 400,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 6D1F2B4F-E389-4747-A725-54321FD44FF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1461.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.114.2018 98457 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 5 na 5 Happy Fest Tour 7 500,00  zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 6D1F2B4F-E389-4747-A725-54321FD44FF5. Podpisany Strona 1




